Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 15
Datum verslag 02-06-2021
Insolventienummer F.02/14/892
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000006806:F001
Datum uitspraak 09-12-2014
R-C mr. I.C. Prenger- De Kwant
Curator mr F.C.H.M. van der Stap

Algemene gegevens

Naam onderneming

Concise Nederland B.V. 11-06-2018
4

Gegevens onderneming

Blokweg 1 11-06-2018
4761 RA Zevenbergen 4
KvK-nummer 27155323

Activiteiten onderneming

De onderneming hield zich bezig met het oprichten van, het deelnemen in, het 11-06-2018
financieren van andere vennootschappen en ondernemingen. 4

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Zie vorige verslagen. 11-06-2018
4

Gemiddeld aantal personeelsleden

11-06-2018

Toelichting
4

Zie vorige verslagen.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=11f44b92-ed36-e611-80ce-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=22b85a3e-121c-e611-80cc-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€927,01 11-06-2018
g 4

€912,12 12-12-2018
10

€897,21 13-06-2019
11

€ 868,65 12-12-2019
12

€830,77 09-06-2020
13

€ 786,43 08-12-2020
14

I € 749,03 02-06-2021

15



Verslagperiode

van
24-11-2017

t/m
31-5-2018

van
1-6-2018

t/m
25-11-2018

van
26-11-2018

t/m
31-5-2019

van
1-6-2019

t/m
30-11-2019

van
1-12-2019

t/m
31-5-2020

van
1-6-2020

t/m
30-11-2020

van
1-12-2020

t/m
24-5-2021

11-06-2018
E 4

12-12-2018
10

13-06-2019
11

12-12-2019
12

09-06-2020
13

08-12-2020
14

02-06-2021
15



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 7 uur 42 min
10 13 uur 24 min
11 5 uur 6 min
12 4 uur 48 min
13 10 uur 42 min
14 3 uur 42 min
15 16 uur 48 min
totaal 62 uur 12 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie vorige verslagen.

1.2 Lopende procedures

Zie vorige verslagen.

1.3 Verzekeringen

Zie vorige verslagen.

1.4 Huur

Zie vorige verslagen.

1.5 Oorzaak faillissement

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

Zie vorige verslagen.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Zie vorige verslagen.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Zie vorige verslagen.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Zie vorige verslagen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Zie vorige verslagen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Zie vorige verslagen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
4

11-06-2018
4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie vorige verslagen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Zie vorige verslagen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie vorige verslagen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Zie vorige verslagen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie vorige verslagen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Zie vorige verslagen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

5.2 Leasecontracten

Zie vorige verslagen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie vorige verslagen.

5.4 Separatistenpositie

Zie vorige verslagen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie vorige verslagen.

5.6 Retentierechten

Zie vorige verslagen.

5.7 Reclamerechten

Zie vorige verslagen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Zie vorige verslagen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4

11-06-2018
=k

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
Bk



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie vorige verslagen.

Geen voortzetting onderneming

6.2 Financiéle verslaglegging

Zie vorige verslagen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie vorige verslagen.

Deze post is afgewikkeld.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zie vorige verslagen.

6.5 Verantwoording

Zie vorige verslagen.

Geen doorstart heeft plaatsgevonden

6.6 Opbrengst

Toelichting
Zie vorige verslagen.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Zie vorige verslagen.

11-06-2018
Ek

13-06-2019
11

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

13-06-2019
11

11-06-2018
4

11-06-2018
=k

13-06-2019
11

11-06-2018
4

11-06-2018
Ek



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie vorige verslagen.

Deze post is afgewikkeld.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Zie vorige verslagen.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie vorige verslagen.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Zie vorige verslagen.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Zie vorige verslagen.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Momenteel wordt door de curator met de bestuurder over een schikking
gesproken, waarbij er gelden beschikbaar komen voor de crediteuren met een
concurrente schuldvordering.

Toelichting

Voortzetting onderhandelingen met juridisch adviseur van bestuurder, de heer
Schlebaum. Er is hierover gecorrespondeerd door de failliet, de rechtbank en
de curator.

Toelichting

Inmiddels heeft zich een nieuwe advocaat tot de curator gewend. De curator is
in afwachting van een voorstel tot afwikkeling. Overleg heeft plaatsgevonden
met de advocaat van de bestuurder die de meest recente informatie is
toegezonden.

11-06-2018
E 4

13-06-2019
11

11-06-2018
=k

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4

12-12-2018
10

13-06-2019
11



Toelichting 12-12-2019
Vanwege het uitblijven van een reactie van de nieuwe advocaat, heeft de 12
curator contact gehad met de bestuurder, nu deze zich tot de rechtbank had

gewend omtrent de aanvraag van een nieuw paspoort. De curator heeft de

bestuurder en diens advocaat wederom verzocht om te reageren op het

eerder besproken voorstel ter zake de afwikkeling. Na uitwisselen van

voorstellen is op het laatste voorstel nog geen reactie ontvangen. De curator

heeft afgelopen week de bestuurder en diens advocaat wederom aangemaand

om op het laatst gedane voorstel met toelichting van de curator te

antwoorden.

L 09-06-2020
Toelichting 13
De curator heeft herhaaldelijk de bestuurder uitgenodigd een voorstel te doen
ter afwikkeling van het faillissement.
Vanwege het uitblijven van een deugdelijk voorstel is in overleg met de
rechter-commissaris besloten om een uitgebreid verhaalonderzoek te doen,
waarna besloten kan worden of er juridische maatregelen genomen zullen
gaan worden.

o 08-12-2020
Toelichting 14
De curator heeft een verhaalonderzoek opgevraagd bij de Belastingdienst. De
informatie uit Nederland is ontvangen, de belastingdienst heeft uit eigen
beweging informatie opgevraagd in zowel Tsjechié en Spanje, welke tot op
heden nog niet is ontvangen.
Voorts heeft de curator de bestuurder o.g.v. artikel 105 en 106 Fw opgeroepen
en een laatste termijn gegeven om de verzochte inlichtingen te verstrekken bij
gebreke waarvan de curator het verzoek aan de rechtbank een
faillissementsverhoor te bevelen.
Voorts heeft de bestuurder, zonder de curator te informeren, uit eigener
beweging zichzelf als bestuurder van failliet uitgeschreven uit het
handelsregister.

o 02-06-2021
Toelichting 15
De curator heeft de afgelopen periode gesprekken met de bestuurder
gevoerd en hieruit is naar voren gekomen dat de bestuurder heeft
aangegeven dat hij voornemens is een bedrag aan de boedel ter beschikking
te stellen om de curator in staat te stellen met instemming van de
crediteuren het faillissement te beéindigen. De curator heeft de bestuurder
recent verzocht uitvoering te geven aan zijn voornemen gelden ter
beschikking te stellen aan de boedel.
7.6 Paulianeus handelen

11-06-2018
Toelichting
. . E4

Zie vorige verslagen.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie vorige verslagen. 11-06-2018

4



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Afronden schikkingsonderhandelingen.

Afronden schikkingsonderhandelingen met bestuurder.

Afwachten voorstel nieuwe advocaat van bestuurder.

Schriftelijke en mondelinge communicatie met de bestuurder en diens
advocaat.

Communicatie met rechter-commissaris en onderzoek rechtmatigheid
afwachten.

Onderzoek belastingdienst verhaal buitenland afwachten. Voortzetten

onderzoek om alsnog tot een mogelijke regeling te komen met de bestuurder.

Afwikkelen regeling met bestuurder.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 8.293,00

€ 5.639,00

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

11-06-2018
E§4
12-12-2018
E§10
13-06-2019
Egll
12-12-2019
E§12
09-06-2020
E§13
08-12-2020
Ei 14
02-06-2021
= 15
11-06-2018
E§4
11-06-2018
E§4
02-06-2021
=i 15
11-06-2018

4



8.4 Andere pref. crediteuren

€1.796,90

Toelichting
Aanvraagkosten faillissement

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 18.785,72

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Afhankelijk van de definitieve uitkomst van de onderhandelingen met de
bestuurder over de te sluiten dadingsovereenkomst, wordt verwacht dat aan
crediteuren met een concurrente schuldvordering nog een uitkering zal
plaatsvinden.

Afhankelijk van de uitkomst van de onderhandelingen met de advocaat van de
bestuurder.

De curator hoopt mogelijk nog voor het einde van het jaar tot een definitieve
regeling met de bestuurder te komen.

Helaas is er nog geen regeling getroffen en zal de komende periode worden
bezien of er wellicht middels juridische stappen een regeling afgedwongen kan
worden.

De curatoris in afwachting van een verhaal onderzoek.

Zie 7 rechtmatigheid.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Geen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Bk

11-06-2018
4

11-06-2018
E 4

13-06-2019
11

12-12-2019
12

09-06-2020
13

08-12-2020
14

02-06-2021
15

11-06-2018
E 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie vorige verslagen.

9.2 Aard procedures

Zie vorige verslagen.

9.3 Stand procedures

Zie vorige verslagen.

9.4 Werkzaamheden procedures

Zie vorige verslagen.

11-06-2018
E 4

11-06-2018
E 4

11-06-2018
Ek

11-06-2018
4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Afwachten strafzaak tegen bestuurder;
Informatie verhaal bestuurder.

Regeling met bestuurder treffen.
Afronden onderhandelingen met bestuurder.
Afwikkeling te treffen regeling met de bestuurder.

Afwachten onderzoek verhaal.

Afwachten onderzoek verhaal buitenland.
Oproepen bestuurder van failliet om de benodigde inlichtingen te verstrekken
en zonodig voor een faillissementsverhoor oproepen.

I Afwikkelen regeling bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Thans onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 3-10-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Schriftelijke en telefonisch correspondentie met rechtbank en opstellen verslag.

Bijlagen

Bijlagen

11-06-2018
E 4

12-12-2018
10

13-06-2019
11

12-12-2019
12

09-06-2020
13

08-12-2020

14

02-06-2021
15

11-06-2018
E 4

02-06-2021
15

12-12-2018
10



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


